Cariotipo per 

instabilità 
cromosomica 

ANALISI CITOGENETICA 
POSTNATALE. Analisi del cariotipo. 
Incluso: coltura di linfociti con 
mitogeni, colorazioni differenziali ed 
eventuale analisi per mosaicismo 

All’importo complessivo annuo di € 100.290,00 (centomiladuecentonovanta/00) è stato 

applicato lo sconto del 5% previsto dall’ art. 9-ter del Decreto-legge n° 78 del 19/06/2015, 

convertito con modificazioni dalla Legge n. 125 del 06/08/2015, pertanto l’AORN 

committente verserà all’ASL un importo complessivo massimo annuo di € 95.275,50 

(novantacinquemiladuecentosettantacinque /50). 

Qualora le somme dei singoli esami suelencati risultassero inferiori o superiori l’AORN 

corrisponderà quanto effettivamente eseguito. 

Art. 4 – Equipe 

Le analisi verranno effettuate dall’equipe individuata dal Direttore dell’UOSD Genetica